
NÁVOD  PRO  BEZPEČNÉ  POUŽITÍ  VÝROBKU 
 

PRIMER B 
 

Rozpouštědlový epoxidový primer 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

 Primer B slouží jako primérní nátěr na beton a asfaltové podklady pro tmely aplikované 

za tepla na bázi asfaltového polymeru Accoplast BSP a Accoplast E. 

 

DEFINICE 

 Připraven k okamžitému použití 

 Aplikace za studena 

 Rychlé schnutí 

 

CHARAKTERISTIKA 

 Klasifikace AFNOR      Skupina 1 / třída 8c 

 Složení       ředidlový jednosložkový  

epoxidový výrobek 

 Hustota při 23°C (NF EN ISO 2811)    přibližně 900 kg/m
3
 

 Viskozita AFNOR  při 23°C (NF EN ISO 2431)  přibližně 45 s 

 Bod vzplanutí       23°C 

 Tvrdost Persoz po 7 dnech při 23°C (NF EN ISO 1522) přibližně 55 s 

 Doba schnutí při 23°C     minimálně 1 hodina 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 

Podklad a příprava  
 podklad musí být čistý, suchý a souvislý 

 podklady musejí být dokonale připravené 

 

Aplikace  
 dobře promíchat Primer B v plechovce 

 aplikovat štětcem, kartáčem nebo pistolí 

 nedávat silnou vrstvu 

 při aplikaci zálivky musí být Primer B úplně suchý 

 spotřeba: 100 – 150 g/m
2
, vrstva musí být velmi tenká 

 minimální teplota (podkladu a vzduchu): +5°C a 3°C nad rosným bodem 

 

Čištění nářadí  
 dříve než ztvrdne pomocí ředidla D752 

 

BALENÍ 

 plechovky 5 kg 

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

 Při manipulaci je nezbytné přísně dodržovat hygienická pracovní pravidla: větrané 

místnosti, nosit rukavice a brýle 

 Další informace viz bezpečnostní list 

 

SKLADOVÁNÍ 

 Při teplotě mezi 5°C a 35°C, chránit před nepřízní počasí 

 Po dobu 1 roku od data expedice výrobku v neporušeném originálním obalu 


